для осіб з інвалідністю І групи, які перебувають на обліку в Комунальному 

закладі «Центр надання соціальних послуг» Старокостянтинівської міської ради, 

згідно з додатком. 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради  (Валентина КАМІНСЬКА) виділити кошти в сумі 36000 (тридцять 

шість тисяч) гривень 00 копійок для надання одноразової матеріальної допомоги 

та 196 (сто дев’яносто шість) гривень 50 копійок на поштові витрати за КПКВ 

0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення». 

3. Управлінню соціальної політики, сім’ї, єдності України та 

ветеранської підтримки виконавчого комітету Старокостянтинівської міської